
平成 30 年 4月吉日	

平成 30 年度長薬同窓会関東支部総会のご案内	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 				 			長薬同窓会	関東支部	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					支部長	 	 原	 正朝	

	

拝啓	 陽春の候、会員の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は長薬同

窓会並びに関東支部に格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。	

	 さて、平成 30 年度「長薬同窓会関東支部総会」を下記のとおり開催いたします。今回は長薬同

窓会総会の前に開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。出欠のご連絡は長薬同窓会総会の出欠ハガキを持って代えさせていただきます。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

記	

l 日時：平成 30年 6月 2日（土）15:30-16:00	  
l 会場：アルカディア市ヶ谷（私学会館）	 	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

 
l スケジュール	
15:30～16:00	長薬同窓会関東支部総会		

	 	 ・平成 29年度会計報告	

	 	 ・平成 29年度事業報告および平成 30年度事業計画	 ほか	

16:00～17:00	 長薬同窓会総会	

17:00～18:00	 講演会	

18:00～20:00	 懇親会	

※当日、受付で平成 30 年度の関東支部会費 1､000円と懇親会費 9､000円をお支払いください。	

※お知らせとお願い：インターネット上に「長薬関東支部」のホームページを開設しておりますので、

ご高覧下さいますようお願い致します。アドレス	 http://chohyaku-knts.main.jp/	

	 今回はご都合がつかず支部総会に出席できない方は、お手数をお掛けしますが、同封の払込み用紙で、

平成 30 年度の関東支部会費 1､000 円を振込み頂きますようお願い申し上げます。	

※	ゆうちょ口座をお持ちの方は、ATM またはゆうちょダイレクトで、長薬同窓会関東支部の記号・番号

を入力し、電信振替して頂きますと手数料が無料となります。ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上

げます。	

	

〒102- 0073	 東京都千代田区九段北４-２-２５ 
℡	 03-3261-9921	 	  
 
 
 
 
・ＪＲ中央線（各駅停車）市ヶ谷駅徒歩 2分 
・地下鉄有楽町線・南北線 市ヶ谷駅(１またはＡ１) 出口 
  徒歩２分 
・地下鉄新宿線	 市ヶ谷駅（Ａ１またはＡ４）出口 
	 徒歩２分 
 
 
 


